מטרות נוהל זה הינה לקבוע את האופן שבו נבחנת ומיושמת רמת הממשל התאגידי של תאגידים בהם בוחנת הפניקס חברה לביטוח בע"מ, הפניקס פנסיה וגמל בע"מ והפניקס אקסלנס פנסיה וגמל בע"מ ("הקבוצה"), את האפשרות להשקיע. הוראות נוהל זה באות להוסיף על הוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 והוראות חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

הקבוצה רואה חשיבות לאיכות ושיפור מדיניות הממשל התאגידי בחברות בהן היא משקיעה. אימוץ כללי ממשל תאגידי על ידי תאגיד שבו בוחנת הקבוצה אפשרות להשקיע מהווה אחד מהגורמים בהם עליה להתחשב, בעת קבלת החלטות ההשקעה. יחד עם זאת, יובהר כי החלטות ההשקעה יתקבלו בהתייחס למגוון גדול של שיקולים, ביניהם שיקולים עסקיים ומשפטיים רבים, הנגזרים, בין היתר ממדיניות ההשקעה של הפניקס.